EXTRATO DO CONTRATO N.º 01/2020

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Athena Empreendimentos Técnicos Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Convite n.º 15/2019.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na realização de tratamento de infiltrações existentes
nas paredes dos Decantadores (lado externo) e Galeria de Filtros (lado interno) da Estação de
Tratamento de Água, utilizando injeção de espuma, elastômero de poliuretano e aplicação de
argamassa cristalizante, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos, em
conformidade com o descrito no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 57.530,00 (cinquenta e sete mil, quinhentos e trinta reais).

PRAZO: 30 (trinta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 24/01/2020.

Leme, 24 de janeiro de 2020.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
             Diretor-Presidente